Bucuresti 68” (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  (doua millioane sapte sute saizeci si cinci mii noua sute treizeci si 

trei lei, 16 bani_ 2 765 933.16 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de (cinci sute cincizeci si trei mii una 

suta optzeci si sase lei, 63  bani)      553 186.63 lei. 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala fiind de (trei millioane trei sute nouasprezece mii una suta nouasprezece lei, 79 

bani)     3 319 119.79 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările